
Repertuar Opery i Filharmonii Podlaskiej

Koncert symfoniczny w ramach Gali Karnawałowej, muzyka filmowa, koncert pamięci Anny German i Krzysztofa
Krawczyka – to propozycje Opery i Filharmonii Podlaskiej (OiFP) przygotowane na drugą połowę lutego.



GALA KARNAWAŁOWA Z GRAŻYNĄ BRODZIŃSKĄ

18 lutego, godz. 19

Orkiestra Opery i Filharmonii Podlaskiej
Mirosław Jacek Błaszczyk – dyrygent
Grażyna Brodzińska – sopran

Tej wyjątkowej Artystki nikomu nie trzeba przedstawiać. Króluje na scenie i podbija
serca publiczności na całym świecie. Zachwyca głosem, elegancją i temperamentem.
Grażyna Brodzińska – niekwestionowana diva sceny operetkowej, znana publiczności
Opery i Filharmonii Podlaskiej m.in. ze wspaniałej kreacji Hanny Glawari w „Wesołej
wdówce”, 18 lutego wystąpi na Dużej Scenie w specjalnym, karnawałowym programie.
Podczas koncertu usłyszymy najpiękniejsze utwory ze światowego repertuaru oraz
najsłynniejszych melodie z operetek i musicali. Artystce towarzyszyć będzie Orkiestra
Opery i Filharmonii Podlaskiej pod batutą Mirosława Jacka Błaszczyka.

Więcej informacji tutaj.

KONCERT MUZYKI FILMOWEJ

20 lutego, godz. 18

Zjawiskowe głosy Edyty Krzemień i Marty Burdynowicz w największych przebojach
muzyki filmowej. Miłośników srebrnego ekranu zapraszamy na wspaniałą muzyczną
podróż. Usłyszymy utwory z największych kinowych hitów w najlepszym wykonaniu.
Orkiestrę Opery i Filharmonii Podlaskiej poprowadzi Maciej Sztor.

Orkiestra Opery i Filharmonii Podlaskiej
Maciej Sztor – dyrygent
Edyta Krzemień - solistka
Marta Burdynowicz – solistka
Maciej Nerkowski – prowadzenie koncertu

Więcej informacji o koncercie tutaj.

W PIĘKNY REJS Z ANNĄ GERMAN

25 lutego, godz. 19

Koncert pamięci Anny German i Krzysztofa Krawczyka. Usłyszymy najpiękniejsze
utwory obojga artystów w nowych aranżacjach, w wykonaniu artystów Opery i
Filharmonii Podlaskiej.

Program oraz informacje o artystach na tej stronie.
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https://www.oifp.eu/repertuar/gala-karnawalowa-z-grazyna-brodzinska/
https://www.oifp.eu/repertuar/koncert-muzyki-filmowej/
https://www.oifp.eu/repertuar/koncert-trzecia-scena-w-piekny-rejs-z-anna-german/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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